BECODISC
碟片式滤芯
Filtration Products
2
坚固而紧凑的碟片式
滤芯，适用于各种过滤
应用
伊顿是完整深层过滤解决方案的领先供应商，为食

BECODISC 膜堆
使用BECO 或BECOPAD系列深层滤板
膜堆技术参数和订购信息
1   碟片式滤芯配置滤囊限位隔轨增加了滤饼保持的机械稳定性
2  计算得出的值（厚度为 4.0 mm 的 BECO 深层过滤板）
3 扁平适配器/双 O 形圈适配器
4  BECOPAD 和BECOPAD P 滤板不可结合
5 只能与扁平适配器组合使用
订购信息
B S 6 2 FS02
类别
设计
B = 聚丙烯
C = 聚酰胺
 (FDA)
深层过滤板
02 = BECO Steril S 80
滤板参数详见技术
参数表
深层过滤板
系列
3 = BECOPAD
  系列
S = BECO Standard
  系列
T = BECO CPS
  系列
0 = BECO SELECT A
  系列
1 = BECOPAD P
  系列
P = BECO PR
  系列
构造 （总高） 3
6 = 16 个滤囊
  (276 / 329 mm)
4 = 14 个滤囊
  (276 / 329 mm)
3 = 9 个带保护内衬
  和限位隔轨的
  滤囊
  (276 / 329 mm) 4
7 = 9 个带限位隔轨
  的滤囊
  (276 / 329 mm)
9 = 9 个滤囊
  (195 / 248 mm)
5 = 5 个滤囊
  (101 mm)5
规格
2 =  12", 直径为
295 mm
4 =  16", 直径为
402 mm
垫圈材料
E = EPDM
F = FEP 涂层硅芯
S = 硅橡胶
T = E-PTFE5
V = 氟橡胶
适配器
F = 扁平适配器
S = 双 O 形圈
  适配器
Y = 采用接地设计
  的扁平适配器
膜堆技术参数
例如：B02S62SF
BECODISC BS(BECO Standard)系列膜堆，采用聚丙烯封装，使用
BECO Steril S80深层滤板，12"直径，16个滤囊，276mm高，接口形式为硅
橡胶材质的双开口扁平适配器
7
BECODISC 膜堆
采用 BECO CARBON活性炭深层滤板
例如：B02C132SF01
活性炭膜堆，采用聚丙烯封装，使用BECO CARBON ACF02活性炭深层滤
板，13个滤囊，总高276mm，12"直径，双开口硅橡胶材质扁平适配器，不
含保护绒
B 13 2 S 01F02C